

Årsredovisning
för
Prima IT konsulter Göteborg AB

556891-8220

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Prima IT konsulter Göteborg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 25 september 2025



Ingemar Johansson

Årsredovisning

för

Prima IT konsulter Göteborg AB

556891-8220

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Prima IT konsulter Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen så som applikationsutveckling, IT-arkitektur, databas och projektledning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 245	1 699	1 698	1 406
Resultat efter finansiella poster	1 555	1 279	1 095	611
Soliditet (%)	83,9	81,4	69,3	82,3

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 287 891	857 512	2 195 403
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		857 512	-857 512	0
Årets resultat			931 241	931 241
Belopp vid årets utgång	50 000	1 905 403	931 241	2 886 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 905 403
årets vinst	931 241
	2 836 644
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	230 000
i ny räkning överföres	2 606 644
	2 836 644

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-04-01
-2025-03-31

2023-04-01
-2024-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 245 429

1 698 796

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 245 429

1 698 796

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-256 148

-206 259

Personalkostnader

2

-497 050

-486 315

Summa rörelsekostnader

-753 198

-692 574

Rörelseresultat

1 492 231

1 006 222

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

55 508

264 898

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8 936

7 792

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 728

-195

Summa finansiella poster

62 716

272 495

Resultat efter finansiella poster

1 554 947

1 278 717

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-385 000

-260 000

Summa bokslutsdispositioner

-385 000

-260 000

Resultat före skatt

1 169 947

1 018 717

Skatter

Skatt på årets resultat

-238 706

-161 205

Årets resultat

931 241

857 512

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

3 900 000

2 410 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 900 000

2 410 000

Summa anläggningstillgångar

3 900 000

2 410 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

476 328

509 813

Övriga fordringar

21 250

7 795

Summa kortfristiga fordringar

497 578

517 608

Kassa och bank

Kassa och bank

117 560

503 190

Summa kassa och bank

117 560

503 190

Summa omsättningstillgångar

615 138

1 020 798

SUMMA TILLGÅNGAR

4 515 138

3 430 798

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 905 403

1 287 891

Årets resultat

931 241

857 512

Summa fritt eget kapital

2 836 644

2 145 403

Summa eget kapital

2 886 644

2 195 403

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 137 711

752 711

Summa obeskattade reserver

1 137 711

752 711

Långfristiga skulder

Övriga skulder

49 008

37 755

Summa långfristiga skulder

49 008

37 755

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

169 396

147 705

Övriga skulder

215 606

240 450

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 773

56 774

Summa kortfristiga skulder

441 775

444 929

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 515 138

3 430 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	157 500	157 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 500	157 500
Ingående avskrivningar	-157 500	-157 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-157 500	-157 500
Utgående redovisat värde	0	0

2025103000729

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 410 000	1 770 000
Tillkommande fordringar	1 690 000	640 000
Avgående fordringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 900 000	2 410 000
Utgående redovisat värde	3 900 000	2 410 000

Göteborg den 25 september 2025



Ingemar Johansson
Verkställande direktör